
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ – СОФИЯ 

РЕКТОРАТ 
 

З А П О В Е Д 

№                          /                   2022г. 

 
На основание решение на Академичния съвет на МУ-София от 19.05.2022г. за 

предоставяне на Стипендии за специални постижения /награди/ отпускани от 

бюджета на Студентския съвет за летния семестър на учебната 2021/2022г., чл.8,        

ал. 1 от Методиката за тяхното предоставяне и във връзка с постъпил доклад с вх.№ 

ВК-801/02.06.2022г. от Людмила Борисова - Председател на Студентския съвет,  

О П Р Е Д Е Л Я М:  

Комисия за разглеждане на подадените заявления за отпускане на Стипендии за 

специални постижения /награди/ за летния семестър на учебната 2021/2022г., 

съгласно утвърдената Методика от АС, както следва: 

Председатели:  Проф. д-р Каролина Любомирова – зам.-ректор по УД 

                            Людмила Борисова – Председател на Студентския съвет 

Членове: 1. Радослав Щербаков – Р-л отдел ФЧР, той и гл. счетоводител 

                  2. Проф. Красимира Маркова, дм – Икономист, финанси – Ректорат 

                  3. Д-р Видин Кирков – Ръководител Център за БЧС - Ректорат 

                  4. Росица Маркова – техническо лице - експерт, Ректорат   

                  5. Нели Виденова – техническо лице – експерт, Ректорат 

Резервен член: Мустафа Барзев – член на ИС на СС 

Задължавам Комисията да разгледа подадените заявления за отпускане на Стипендии 

за специални постижения /награди/ за летния семестър на учебната 2021/2022г., 

съобразявайки се с изискванията заложени в Методиката и да ми предостави 

изготвено класиране за разглеждане и утвърждаване в срок до 21.06.2022г., с оглед 

начисляването и изплащането им до 29.06.2022г. 

Подаването на заявленията да се извърши в периода 03.06.-13.06.2022г. в електронна 

среда.  

Настоящата заповед да се сведе до знанието на визираните лица за сведение и 

изпълнение.  

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Председателя на Студентския 

съвет.                                                     

 

                                                                 РЕКТОР на МУ-СОФИЯ, 

                                                                 акад. ЛЪЧЕЗАР ТРАЙКОВ, дмн 


